
 burgemeester 

18 april 2024 

beslissing 

 

 

 

 

 

WONEN 

Aanstellen woningcontroleurs voor het uitvoeren van het woonbeleid 

De BURGEMEESTER, 

Gelet op de Vlaamse Codex Wonen van 2021 in het bijzonder Boek 3, zoals gewijzigd; 

Gelet op het Besluit Vlaamse Codex Wonen van 2021, in het bijzonder Boek 3, zoal gewijzigd 

Overwegende dat voor de uitvoering van het woonbeleid de gemeente Ingelmunster beroep 

doet op de Woondienst Regio Izegem; 

Overwegende dat één van de beleidsprioriteiten van dit woonbeleid het werken aan de 

kwaliteit van het woningpatrimonium is; 

Overwegende dat hiervoor woningcontroleurs aangesteld moeten worden, conform de 

regelgeving in de Vlaamse Codex Wonen, die bevoegd zijn om woningonderzoeken uit te voeren en 

de bijhorende administratieve formaliteiten te verwerken in de daarvoor voorziene software; 

Overwegende dat deze technische adviseurs aangesteld moeten worden door de gemeente; 

BESLUIT:  

Artikel 1 -  De hierna vermelde personen worden conform artikel 3.4 van het Besluit Vlaamse Codex 

Wonen van 2021 aangewezen als woningcontroleur van de gemeente Ingelmunster: 

• Stijn Desplenter – technisch adviseur Woondienst Regio Izegem 

• Steven Priem – technisch adviseur Woondienst Regio Izegem 

Artikel 2 -  Dit besluit treedt in werking op 19 april 2024. 

Ingelmunster, 

De burgemeester De algemeen directeur, voor 

medeondertekening 

Kurt Windels ir. Dominik Ronse 


